АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДО БР1ВСЬ КОГО

С1ДЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКИ К РИ М

АДМИНИСТРАЦИЯ
5 ДОБРОВСКОГО

С ЕЛЬСКОГО П ОС ЕЛ Е И И Я
С ИМФ ЕРОПОЛЬС КО ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ -
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571. Республика Крым. Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы. 11
Телефон + 7 978 957 57 57, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '/ б ' » июля 2022 года № JOfp

Об отмене постановления
администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района
Республики Крым от 02 сентября 2016
года № 267

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах „организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Республики Крым от 21 августа 2014 № 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», законом Республики Крым от 28
июня 2016 года № 260-ЗРК/2016 «Об ответственном обращении с животными в
Республике Крым», в рамках рассмотрения представления прокуратуры
Симферопольского района Республики Крым № Прдр-320-12 от 21 июня 2022 года
об устранении нарушений природоохранного законодательства, руководствуясь
Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление админиетрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым от 09 сентября 2016 года №
267 «Об утверждении правил содержания и обращения с домашними и
безнадзорными животными па территории муниципального образования
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационном стенде администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу: Республика
Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на сайте
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в
сети Интернет (https://sovet-dobroe.ru/administrativnye-reglamenty/).

3. 1 Установление вступает в силу с момента его опубликования.

mailto:info@sovet-dobroe.org
https://sovet-dobroe.ru/administrativnye-reglamenty/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселен! О.II. Литвиненко

*

I